称 投标报价 服务期限 服务质量 服务地点 备注

合同包 2：志丹县

全县政务网络整

合政府购买社会

化服务采购

13781660.00

本项目合同有效

期：自合同签订

之日起 1年。本

项目履行期限三

年（一次招标三

年沿用），实行

一年一考核一签

合同的办法，合

同每年签订一

次。一年期满后，

采购人根据相关

政策以及成交供

应商服务质量与

成交供应商续签

下一年合同，以

本次采购内容及

报价为依据

满足采购需求及相

关技术要求
按采购人指定地点

投标总报价（元/年）：（大写）：壹仟叁佰柒拾捌万壹仟陆佰陆拾元整（小写：￥13781660.00 元/年）

说明：1.投标报价应按项目总报价填写，精确到小数点后两位，大小写不一致时，以大写为准。

投 标 人： 延安高度科技有限责任公司（盖单位章）

法定代表人（单位负责人）或委托代理人： （签名）

日 期：2026 年 2 月 12 日

2.2 分项报价表

一、网络服务

序号 项目 内容 数量 单位 单价(元) 总价(元)

1
全县政务外网服

务及运维管理

全县政务外网服务及运维管理，用户数量

4000，网络出口数量：3个，网络负载均衡，

用户流量管理

1 项 1950000 1950000

[...]

16 施工费 架空点到点进机柜 77000 米 2.8 215600

17
综合管理

费
运输、保险、税费等 1 项 15000 15000

18 辅材 1 批 13280 13280

小计（元） 974600

服务期限

本项目合同有效期：自合同签订之日起1年。本项目履行期限三年（一次招标三年沿用）

，实行一年一考核一签合同的办法，合同每年签订一次。一年期满后，采购人根据相关

政策以及成交供应商服务质量与成交供应商续签下一年合同，以本次采购内容及报价为

依据

投标总报价（元/年）

（大写）：壹仟叁佰柒拾捌万壹仟陆佰陆拾元整（小写：￥13781660.00 元/年）

备注：1、本项目签订固定总价合同。投标报价应是完成招标内容所需的全部费用。投标人漏报或不报，招

标人将视为有关费用已包括在投标报价中而不予支付，投标报价是投标人为完成本项目要求的全部服务内

容最终价格的体现。

2、报价建议精确到小数点后 2 位。

3、各投标人根据招标文件的规定，结合企业自身管理水平及市场行情自主报价，投标人的投标报价大

于等于上限控制价时，按无效投标处理。

投 标 人： 延安高度科技有限责任公司 （盖单位章）

法定代表人（单位负责人）或委托代理人： （签名）